INDICAÇÃO N.132/25/GB 01/CMETOPO/RO.                             De 09 de julho de 2.025.

Senhor Prefeito,

GRAUCIMAR FERREIRA DE SOUZA Vereador – MDB / Câmara Municipal da Estância

Turística Ouro Preto Do Oeste-RO, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com amparo legal

do Art. 58. Inciso III da Resolução Legislativa nº 050/91 (Regimento Interno). Vem I  NDICAR   a V.

Excelência o que segue:

“Estudos  técnicos  com  planejamento  administrativo,  orçamentário  e  financeiro,  para

construção  de  um  quebra-molas  com  sinalização  adequada,  no  trecho  localizado  frente  ao

CENTRO MUNICIPAL DO AUTISTA, localizado na Rua Café Filho n. 170, bairro da União

neste Município”.

JUSTIFICATIVA

Justificamos a presente Indicação, visando atender o clamor de pais, alunos e profissionais

que atuam no Centro Educacional do Autista.

O  local  apresenta  grande  fluxo  de  veículos  leves  e  pesados,  ônibus  escolares  e  ainda

movimentação  de  pedestres,  considerando  que  nas  proximidades  estão  localizados,  Ministério

Publico, Cartório Eleitoral, SEMECE, escritórios de advogados e um cartório tabelionato.

Pela vossa especial atenção.

GRAUCIMAR FERREIRA DE SOUZA
Vereador MDB

AO EXMO. SR.

JUAN ALEX TESTONI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OURO PRETO DO OESTE – RO.

ID: 1280980 e CRC: 41EA583D

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade
www.ouropretodooeste.ro.gov.br

Município de Ouro Preto do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

1280980ID:

C643BEB040D2602246FA99D579B06F14

41EA583D

MD5:

CRC:

7A70F275FE9EEF9BB8900A7C5463249457AABCBC4143A91D89AFE39615239CC0SHA256:

Indicação

Tipo do Documento

132

Identificação/Número

09/07/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

“Estudos técnicos com planejamento administrativo, orçamentário e financeiro, para construção de um quebra-molas com

sinalização adequada, no trecho localizado frente ao CENTRO MUNICIPAL DO AUTISTA, localizado na Rua Café Filho n.

170, bairro da União neste Município”.

Súmula/Objeto:

GLEICIANE DE OLIVEIRA IMBURANAUsuário:

09/07/2025 12:50:21Criação: 09/07/2025 12:51:56Finalização:

INTERESSADOS

GRAUCIMAR FERREIRA DE SOUZA OURO PRETO DO OESTE RO 09/07/2025 12:51:14

ASSUNTOS

Indicação 09/07/2025 12:51:20

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

GRAUCIMAR FERREIRA DE SOUZA 09/07/2025 12:57:25Vereador

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br

informando o ID 1280980 e o CRC 41EA583D.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1280980&CRC32=41EA583D&cpf_user=01272520293&token=08e46a765e8918cf56a0dba6123b1e01
http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=01272520293&token=08e46a765e8918cf56a0dba6123b1e01
http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1280980&CRC32=41EA583D&cpf_user=01272520293&token=08e46a765e8918cf56a0dba6123b1e01